第272回 奄美大島海区漁業調整委員会

日 時 ： 令和５年８月22日（火） 午後３時～

場 所 ： 大島支庁本館４階 大会議室

会 次 第

１ 開 会

２ 議 事

(1) 漁業権の存続期間満了に伴う漁業権の免許について（諮問)

(2) 資源管理方針の変更について（諮問）

(3) 知事許可漁業に係る制限措置等について（諮問）

（4) 全国海区漁業調整委員会連合会総会結果について（報告）

(5) その他

３ 閉 会

第272回奄美大島海区漁業調整委員会 出席者名簿

氏 名 役 職 等

茂野 拓真 瀬戸内漁業協同組合 代表理事組合長

奥田 忠 奄美漁業協同組合 筆頭理事

前田 啓一 宇検村漁業協同組合 理事

委 員 山下 安富 沖永良部島漁業協同組合

杉 健一郎 とくのしま漁業協同組合

築地新 光子 公益財団法人 鹿児島市水族館公社 学芸員

篤 昭仁 元鹿児島県職員

村田 圭助 商工労働水産部水産振興課漁業調整係 技術専門員

鹿児島県

保科 圭佑 商工労働水産部水産振興課漁業監理係 技術主査

山之内 治 事務局長（林務水産課長）

宍道 弘敏 事務局次長（林務水産課 水産係長）

事務局

（大島支庁） 丸山 貴志 書記（林務水産課水産係 主査）

福元 亨介 林務水産課水産係 水産技師

寺岡 勇泰 林務水産課水産係 水産技師

第272回 奄美大島海区漁業調整委員会

座席表

会

長

○

奧田委員○ ○築地新委員

前田委員○ ○篤委員

山下委員○

杉委員○

記 ○

水産振興課 事 務 局

○ ○ ○ ○ ○ 者

山 宍 丸

之 道 山 席 ○

内

事 務 局

○ ○

福 寺

元 岡